

## MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI DENPASAR PENGADILAN NEGERI DENPASAR

Jalan P. B. Sudirman Nomor 1, Dauh Puri, Kecamatan Denpasar Barat Kota Denpasar, Bali 80113, www.pn-denpasar.go.id, pn.denpasar@gmail.com

## **PENGUMUMAN**

## Nomor 470/Pdt.G/2019/PN Dps TENTANG PEMBERITAHUAN PERMOHONAN PENINJAUAN KEMBALI

Saya I Nengah Harditha selaku Jurusita Pengadilan Negeri Denpasar, atas perintah Ketua Pengadilan Negeri Denpasar, memberitahukan kepada :

Bambang Samijono, Pekerjaan Swasta, dulu beralamat di Jalan Taman Sari I-C/61, Jakarta Barat, sekarang tidak diketahui tempat tinggalnya, selanjutnya disebut sebagai Tergugat I/Terbanding I/Termohon Peninjauan Kembali I;

Bahwa I Wayan Sureg, dkk, sebagai Penggugat II, III, IV, V/Pembanding II, III, IV, V telah mengajukan permohonan peninjauan kembali pada tanggal 07 Maret 2024 terhadap Putusan Pengadilan Tinggi Denpasar Nomor 153/PDT/2020/PT DPS tanggal 6 November 2020 Jo. Putusan Pengadilan Negeri Denpasar Nomor 470/Pdt.G/2019/PN Dps tanggal 27 Juli 2020, dalam perkara antara :

I Wayan Sureg, dkk. sebagai Para Penggugat/Para Pembanding/ Para Pembhon Peninjauan Kembali

Lawan

Bambang Samijono, dkk. sebagai Para Tergugat/Para Terbanding/ Para Termohon Peninjauan Kembali Dan

> Ni Wayan Ripen sebagai Penggugat I/Pembanding I/ Turut Termohon Peninjauan Kembali I

Kantor Lelang Negara Denpasar Cq. Kantor Pelayanan Kekayaan Negara Dan Lelang Denpasar (KPKNL Denpasar), dk. sebagai Para Turut Tergugat/Para Turut Terbanding/Turut Termohan Peninjauan Kembali II, III

Kepada para pembaca pengumuman ini yang kebetulan mengenalnya diharapkan bantuannya untuk menyampaikan kepada yang bersangkutan.

Demikian pengumuman ini dibuat dan ditandatangani oleh saya Jurusita Pengadilan Negeri Denpasar.

Denpasar, 26 April 2024

Nengah Harditha.